
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія  музики 

(найменування закладу освіти)

 ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №45-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Дніпропетровська академія музики ім. М. Глінки"Дніпропетровської обласної 
ради" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Комунальний вищий 
навчальний заклад 

"Дніпропетровська академія 
музики ім. М. 

Глінки"Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 45-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9120613 887176 Андрющенко Кирило Володимирович 058469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040812

Музичне мистецтво 183,500

2 8998776 887176 Берестовська Олександра Володимирівна 058477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040707

Музичне мистецтво 166,500

3 8990544 887176 Вербицький Владислав Вадимович 058476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040763

Музичне мистецтво 156,000

4 8993151 887176 Верезуб Карина Юріївна 058490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040754

Музичне мистецтво 176,500

5 9784440 887176 Вишиванюк Оксана Юріївна 058471 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040771

Музичне мистецтво 147,500

1



6 9268960 887176 Голованьова Анна Володимирівна 058470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040744

Музичне мистецтво 174,500

7 9778034 887176 Добриніна Анастасія Юріївна 058488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040736

Музичне мистецтво 145,500

8 9511865 887176 Дорошок Борис Андрійович 058466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040809

Музичне мистецтво 183,500

9 9662510 887176 Іваненко Ольга Олегівна 058462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040827

Музичне мистецтво 153,000

10 9663958 887176 Киричок Юлія Олександрівна 190674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040838

Музичне мистецтво 176,000

11 9925360 887176 Кібець Валерія Дмитрівна 058481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097988

Музичне мистецтво 182,500

12 9973813 887176 Лебедєва Дар`я Олександрівна 058503 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033732

Музичне мистецтво 172,000

13 9306064 887176 Моісеєнкова Анна Дмитрівна 058468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040770

Музичне мистецтво 178,500

14 9965037 887176 Резніченко Любов Валеріївна 058487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040766

Музичне мистецтво 167,000

15 9619889 887176 Рекубрацька Олена Миколаївна 058485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040749

Музичне мистецтво 148,000

16 9669466 887176 Сахарнацький Костянтин Васильович 058479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057772

Музичне мистецтво 142,500

17 9228984 887176 Солоніцин Сергій Олександрович 058484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040810

Музичне мистецтво 161,000

18 9164997 887176 Сорока Софія Валентинівна 058493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060728

Музичне мистецтво 145,000

19 9434506 887176 Терновий Олексій Олегович 058486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040720

Музичне мистецтво 175,500

20 9214716 887176 Токмакова Марія Миколаївна 058498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040831

Музичне мистецтво 152,500

21 8991463 887176 Трач Дмитро Дмитрович 058495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040716

Музичне мистецтво 157,500

22 9082150 887176 Тутубаліна Ксенія Володимирівна 058478 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076169

Музичне мистецтво 159,000

23 9610532 887176 Шаповал Роман Олексійович 074174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032886

Музичне мистецтво 148,000

2


